

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสียบถนนสายโรงเรียนบ้านคลองสมบูรณ์ หมู่ที่ 5 ต.แพรทนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.แพรทนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 002/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรทนามแดง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด (2 แผ่น)

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน ก่อสร้าง	644,511.17	
2	กลุ่มงาน / งาน		
3	กลุ่มงาน / งาน		
4	กลุ่มงาน / งาน		
 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง ราคากลาง	644,511.17	ปรับลด
		642,800.00	1,711.17
หกแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน			

ความเห็น ปลัด อบต.แพรทนามแดง

- เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)

(นางสาวนวรรตน์ ผ่องพุทธ)

ปลัด อบต.แพรทนามแดง

คำสั่ง นายก อบต.แพรทนามแดง

- ทราบ

- แจงกองคลังดำเนินการ

(ลงชื่อ)

(นายทวีป อมศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพรทนามแดง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประดู่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนันธร อาจเอื้อม)

ผอ.กองช่าง อบต.ยี่สาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

ผอ.กองช่าง อบต.แพรทนามแดง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสียบถนนสายโรงเรียนบ้านคลองสมบูรณ์ หมู่ที่ 5 ต.แพรกกหมามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.แพรกกหมามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 002/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกกหมามแดง

ปริมาณงาน วางท่อ คสล.ขนาด ศก 0.60 ม.จำนวน 395 ท่อ บ่อพัก คสล. ขนาด1.00x1.00 ม. จำนวน 27 บ่อ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ และบ่อพัก								
	- งานดินขุด	500.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	49,500.00	49,500.00	
	- งานคอนกรีต	18.00	ลบ.ม.	1,784.00	32,112.00	306.00	5,508.00	37,620.00	240กก/ตร.ชม.
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	1,675.00	2,512.50	398.00	597.00	3,109.50	
	- ทราหยาบรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	575.00	862.50	91.00	136.50	999.00	
	- หินคลุกถมทางเชื่อม	45.00	ลบ.ม.	385.00	17,325.00	99.00	4,455.00	21,780.00	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม.	0.80	ตัน	19,889.00	15,911.20	4,100.00	3,280.00	19,191.20	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	13.00	กก.	39.36	511.68	-	-	511.68	
	- งานไม้แบบ (ขนาด 1"x8"x4.00 - 4.50 เมตร)	15.00	ตร.ม.	1,030.00	15,450.00	154.00	2,310.00	17,760.00	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ศก.0.60 ม. (ชั้น 3)	395.00	ท่อน	485.98	191,962.10	345.00	136,275.00	328,237.10	รวมค่าขนส่ง
	- ท่อ พีวีซี ศก. 1.5 นิ้ว ชั้น 13.5	2.00	ท่อน	170.00	340.00	-	-	340.00	
	- ไม้กระดานปิดปากท่อ 1"x8"x1.00 ม.	5.00	แผ่น	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- เหล็กฉาก หนา 4 มม. ขนาด 40 x 40 มม.	16.00	ท่อน	336.45	5,383.20	100.00	1,600.00	6,983.20	14.5 กก/ท่อน
	- ขุดลอกวางระบายน้ำ(รางดิน) ระยะทาง 90 เมตร	60	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,940.00	5,940.00	
					283,370.18		รวม	492,971.68	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวัดประดู่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชนันธร อาจเอื้อม)

ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกกหมามแดง